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CASA RELVAS TOURIGA NACIONAL
”Klassikkorypäle Alentejosta”

Tarina Alentejon sisämaan ilmasto, jossa on erittäin kuumia kesäkuukausia ja
kylmempiä talvikuukausia, sopii erittäin hyvin Touriga Nacionalille. Rypäleet kasvavat
maaperässä, jossa on runsaasti kalkkikiveä ja liuskekiveä, ja niitä on säilytetty terässäiliöissä
hedelmäisyyden säilyttämiseksi. Kypsytys terästankeissa kesti puoli vuotta ennen pullotusta.
Viini on parhaimmillaan tarjottuna 16 – 18 C lämpötilassa ja se kannattaa tuulettaa
kaatamalla viini karahviin ennen tarjoilua. Casa Relvas Touriga Nacional on palkittu
erinomaisesta hinta-laatusuhteestaan

Tuottaja Portugalilainen Casa Relvas haluaa tuottaa laatuviinejä kaikkiin elämän
hetkiin; viinejä jotka tuovat mieleen hyvät ajat, viinejä jotka ovat Alentejon lahja maailmalle.
1997 perustettu yhtiö on nuori, mutta se on kasvanut valtavasti: yhtiöllä on 750 hehtaaria
korkkia tuottavaa metsää, 250 hehtaaria oliivilehtoja ja 350 hehtaaria viinitarhoja. Korkean
laadun tasaisuus määrittää vuosittain tuotettuja kuutta miljoonaa viinipulloa ja ne ovat
voittaneet satoja palkintoja sekä saaneet erinomaisia arvioita viinikirjoittajilta. Tuottajalle on
myönnetty Earth Friendly winery -status ja se toteuttaa lukuisia ympäristönsuojeluhankkeita
viinintuotannon ohella. Relvas toteuttaa kestävää kehitystä myös sosiaalisilla ja
taloudellisilla projekteilla. Viisi prosenttia Relvasin tuotannosta on sertifioituja luomuviinejä.

VÄRI Tumma rubiininpunainen

TUOKSU Rehevän intensiivisessä tuoksussa voi havaita mustia kirsikoita,
karhunvatukoita, villivadelmia, tummia luumuja, lakritsia ja salviaa.

MAKU Maku on täyteläinen, intensiivisen hedelmäinen, jäntevän hapokas, silkkisen
tanniininen, pitkä ja tasapainoinen.

KÄYTTÖVINKIT Casa Relvas Touriga Nacional sopii vaalealle lihalle, grilliruokien
viiniksi, pastan seuraan ja runsasmakuisten kasvisruokien viiniksi. Hyvä hapokkuus
tekee siitä myös erinomaisen juustopöydän viinin.

VIINITYYPPI Punaviinit
RYPÄLEET Touriga Nacional
VALMISTUTTAJA Casa Relvas
ALKOHOLIPITOISUUS 14%
SOKERIPITOISUUS 4,2 g/l

PAKKAUSKOKO 12 pll
PULLONSULJENTA Kierrekorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 198049

NoreNorex Vx Vastuullisuusmittari: Casa Rastuullisuusmittari: Casa Relvaselvas

Täyttää Norexin vaatimukset Hyvä Erittäin hyvä Erinomainen

Ekologinen 82 %

Sosiaalinen 100 %

Hallinnollinen 98 %

Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää norex.fi/vastuullisuusmittari
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https://norex.fi/vastuullisuusmittari
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